
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 160

10 Απριλίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως έκτασης αναδασωτέας, εμβαδού 1.239,99 τετρ. 
μέτρων, στη θέση «Κουτσό» περιφέρειας Δ.Δ. Χαλκίου 
του Δήμου Βόχας Ν. Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 169,22 μ2, 
στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων 
Θεοδώρων του Ν. Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. .... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 981,48 μ2, στη 
θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θε−
οδώρων του Ν. Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ............... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Λάκκες» δημ. 
διαμ. Μεσοχωρίου του δήμου Πύλου Ν. Μεσ/νίας ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 582 (1)
  Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.239,99 τετρ. μέ−

τρων, στη θέση «Κουτσό» περιφέρειας Δ.Δ. Χαλκίου του 
Δήμου Βόχας Ν. Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 και 
μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το άρθρο 3 παρ. 
2 και 3β και το άρθρο 4 παρ. 1ε του ιδίου νόμου, όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμι−
σης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος του Συμ−

βουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθηκε με το υπ’ αριθμ. 
105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 1342/26.2.2008 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή, μετά 

την από 25.2.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας του 
Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλείου Δελή, 
σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 
αρμόδιας Δασικής Αρχής το μήνα Νοέμβριο του έτους 
2004, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστική δασική βλά−
στηση αειφύλλων πλατύφυλλων της περιοχής (κυρίως 
πρίνο, σχίνο, κουμαριά), με μέσο ποσοστό συγκόμωσης 
διαχρονικά 60% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 2, 3β και 
άρθρο 4 παρ. 1ε) όπως τροποποιήθηκε με το  ν. 3208/2003, 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Κουτσό» περιφέρειας Δ.Δ. 
Χαλκίου του Δήμου Βόχας Νομού Κορινθίας, όπως αυτή 
αποτυπώνεται στο από 25.2.2008 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500, με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 1 εμβαδού 1.239,99 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται 
σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 388−191 Ορθοφωτοχάρτη 
του Υπ. Γεωργίας, έτους 1996, με κλίμακα 1:5.000 και ορι−
οθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, 
ως εξής: 

Σημείο 1: x= 388352.01  y= 4192123.28
 « 2:  x= 388358.69  y= 4192103.30
 «  3:  x = 388365.74  y= 4192092.33
 «  4:  x= 388369.98  y= 4192088.67
 «  5:  x= 388357.31  y= 4192084.14
 «  6:  x= 388337.13  y= 4192086.74
 «  7: x = 388311.36  y= 4192063.59
 «  8:  x= 388302.82  y= 4192061.08
 «  9:  x= 388294.78  y= 4192071.60
 «  10:  x= 388323.43  y= 4192081.19
 «  11:  x= 388340.68  y= 4192115.05 
όπου σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρ−
σωση και συνορεύει ως εξής: 

Βόρεια:  Με «αναδασωτέα» έκταση. 
Νότια:  Με λωρίδα δασικής βλάστησης. 
Ανατολικά:  Με μη δασική έκταση. 
Δυτικά:  Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

   Τρίπολη, 20 Μαρτίου 2008

Ο Γενικό Γραμματέας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

1763

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.04.15 10:39:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1765

    Αριθμ. 243 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 169,22 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με το 
άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1δ, 2β, 2γ του ιδίου 
νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το ν. 3208/2003 «Περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτι−
σης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7903 π.ε./17.1.2008 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου μετά την από 29.11.2007 Έκθεση 
Αυτοψίας − Βεβαίωση Παράβασης της Δασολόγου του 
Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Ρίσκα, σύμφωνα με την 
οποία η έκταση που αναφέρεται στο θέμα εκχερσώθηκε 

παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής μετά το έτος 1972, ενώ καλυπτόταν από χαρακτη−
ριστικό αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο 
αείφυλλων πλατύφυλλων, συνολικού ποσοστού συγκό−
μωσης μεγαλύτερου από 30% και συνεπώς επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημοτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 
και άρθρο 4 παρ. 1δ, 2β και 2γ, όπως τροποποιήθηκε με 
το ν. 3208/2003), η οποία βρίσκεται στη θέση «Κόκκινο 
Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού 
Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 29.11.2007 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500 με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α εμβαδού 169,22 τετρ. μέτρων, 
εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 424 − 200 Ορ−
θοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας, έτους 1996, με κλίμακα 
1:5.000 και οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Α:  x= 425667.93  y= 4200573.17
Β:  x= 425680.59  y= 4200573.72
Γ:  x = 425680.74  y= 4200561.62
Δ:  x= 425665.44  y= 4200560.96
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με εκχερσωμένη έκταση, άμεσα προς κήρυξη 

ως «αναδασωτέας».
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 20 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1767

     Αριθμ. 467 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 981,48 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό 
με το άρθρο 3 παρ. 1 και το άρθρο 4 παρ. 1β, 1δ, 2β, 
2γ, 2δ του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε από το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 382/8.2.2008 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 17.1.2008 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής 
Ρίσκα, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρε−
ται στο θέμα εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1972, 
ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστικό αυτοφυές δάσος 

Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα 
(ρείκι, σχίνο), μέσου ποσοστού συγκόμωσης ανωρόφου 
60%, υπορόφου 70% και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

 Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Δημοτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (άρθρο 3 παρ. 1 
και άρθρο 4 παρ. 1β, 1δ, 2β, 2γ, 2δ όπως τροποποιήθηκε 
με το ν. 3208/2003), η οποία βρίσκεται στη θέση «Κόκκινο 
Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού 
Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται στο από 16.1.2008 
συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300 με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α εμβαδού 981,48 
τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 
424 − 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας, έτους 
1996, με κλίμακα 1:5.000 και οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α:  x= 425722.35  y= 4200437.89
 Β:  x= 425736.35  y= 4200442.71
 Γ:  x = 425741.98  y= 4200444.56
 Δ:  x= 425749.84  y= 4200447.81
 Ε:  x= 425754.87  y= 4200437.80
 Ζ:  x= 425761.32  y= 4200418.22
 Η:  x = 425751.23  y= 4200414.91
 Θ:  x= 425731.19  y= 4200407.70
 I:  x= 425728.22  y= 4200417.62
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Ρίσκα και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση και συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

   Τρίπολη, 20 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



1768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1769

    Αριθμ. 1162 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Λάκκες» 

δημ. διαμ. Μεσοχωρίου του δήμου Πύλου Νομού Μεσ/
νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ.1 β) του άρθρου 38 παρ. 1
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 1957/25.2.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από πουρνάρια, σχίνα, ασφάλαχτρα 
και αγριελιές που καταστράφηκε από πυρκαγιά την 
26.10.2007, την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού πέντε 
στρεμμάτων και τριακοσίων εβδομήντα έξι τετραγωνι−
κών μέτρων (5,376 στρ.), που βρίσκεται στη θέση «Λάκ−
κες» δημ. διαμ. Μεσοχωρίου του δήμου Πύλου Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Α, Β, Γ, ..., 
Ι, Α) και έχει όρια:

Ανατολικά:  Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά:  Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια:  Δημόσια δασική έκταση.
Νότια:  Χέρσος αγρός Γ. Μπουγιούκου
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1.000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κυρ. Πίκουλα και εντοπίζε−
ται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Πύλου» κλίμακας 1:50.000 και 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 26 Μαρτίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001601004080008*


